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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência SETEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/08/2024 SALDO ANTERIOR 1.475.121,94 1.146.012,479431
02/09/2024 APLICAÇÃO 2.325,25 1.805,948109 1,287550837 1.147.818,427540
03/09/2024 APLICAÇÃO 21.981,15 17.067,110370 1,287924524 1.164.885,537910
04/09/2024 APLICAÇÃO 6,12 4,750450 1,288298945 1.164.890,288360
05/09/2024 APLICAÇÃO 400,00 310,397516 1,288670106 1.165.200,685876
11/09/2024 APLICAÇÃO 57.915,01 44.890,051107 1,290152463 1.210.090,736983
12/09/2024 APLICAÇÃO 6.138,92 4.756,906404 1,290527809 1.214.847,643387
13/09/2024 APLICAÇÃO 1.200,00 929,584060 1,290899931 1.215.777,227447
16/09/2024 APLICAÇÃO 1.000,00 774,429341 1,291273389 1.216.551,656788
17/09/2024 APLICAÇÃO 3,40 2,632294 1,291648562 1.216.554,289082
18/09/2024 APLICAÇÃO 39.540,20 30.603,319535 1,292023238 1.247.157,608617
19/09/2024 APLICAÇÃO 200,00 154,750907 1,292399530 1.247.312,359524
20/09/2024 APLICAÇÃO 129,62 100,264077 1,292786047 1.247.412,623601
23/09/2024 RESGATE 17.502,13 13.534,243496 1,293173867 1.233.878,380105

Aplicação 31/08/2023 15.875,44 12.276,336271
Aplicação 06/09/2023 1.626,69 1.257,907225

24/09/2024 APLICAÇÃO 4.970,66 3.842,619575 1,293560266 1.237.720,999680
25/09/2024 APLICAÇÃO 5.799,41 4.481,952697 1,293947168 1.242.202,952377
26/09/2024 APLICAÇÃO 2.111,41 1.631,272493 1,294333110 1.243.834,224870
27/09/2024 APLICAÇÃO 89.946,34 69.471,725896 1,294718662 1.313.305,950766
30/09/2024 APLICAÇÃO 17.900,06 13.821,354350 1,295101735 1.327.127,305116
30/09/2024 SALDO ATUAL 1.718.764,88 1.327.127,305116 1.327.127,305116

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.475.121,94
APLICAÇÕES (+) 251.567,55
RESGATES (-) 17.502,13
RENDIMENTO BRUTO (+) 9.577,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 9.577,52
SALDO ATUAL = 1.718.764,88

Valor da Cota
30/08/2024 1,287177903
30/09/2024 1,295101735

Rentabilidade
No mês 0,6155
No ano 5,9083
Últimos 12 meses 8,2299

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


